públicos de qualquer esfera.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação era de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme custos
unitários apostos em 1.1. Porém, houve o recebimento de apenas uma proposta no valor de R$ 48.000,00
(quarenta e oito mil reais), como pode ser verificado em 1165677.

 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o
contrato e seus anexos;

10.1.2. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência;